



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		10.570,56				2.642,64	7.927,92
Totale		10.570,56				2.642,64	7.927,92
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		38.627.045,26	3.564.680,24		1.382.156,09	1.193.767,74	42.380.113,85
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		1.242.221,38					1.242.221,38
3) Terreni (patrimonio disponibile)		1.723.957,89					1.723.957,89
4) Fabbricati(patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		54.189.957,92	26.097,27		4.826.659,68	2.919.027,36	56.123.687,51
5) Fabbricati(patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		7.582.572,78				353.422,34	7.229.150,44
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		27.414,64	15.648,76			11.539,06	31.524,34
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		154.437,67	132.667,36			74.905,85	212.199,18
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)			76.141,63			15.228,35	60.913,28
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		68.665,01				22.821,87	45.843,14
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		212.431,11				25.014,42	187.416,69



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		171,36				85,68	85,68
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso		101.525.021,96	14.768,83			6.208.815,77	95.330.975,02
Totale		205.353.896,98	3.830.004,09		6.208.815,77	10.824.628,44	204.568.088,40
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in :							
a) imprese controllate		8.504.733,20					8.504.733,20
b) imprese collegate		16.642.150,00					16.642.150,00
c) altre imprese		155,00					155,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate							
b) imprese collegate							
c) altre imprese							
3) Titoli (versamenti a medio e lungo termine)		1.376,36					1.376,36
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo di svalutazione crediti)		1.331.351,57					1.331.351,57
5) Crediti per depositi cauzionali							
Totale		26.479.766,13					26.479.766,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		231.844.233,67	3.830.004,09		6.208.815,77	10.827.271,08	231.055.782,45
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		56.465,31					56.465,31
Totale		56.465,31					56.465,31
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		12.570.289,56	33.282.684,29	28.687.864,15		117.713,31	17.047.396,39



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
2) Verso enti del sett. pubblico allargato							
a) Stato							
-correnti		136.686,58	1.292.964,98	1.429.651,56			
-capitale		6.908.922,88	3.860.081,74	2.394.498,08		4.451.461,49	3.923.045,05
b) Regione							
-correnti		1.715.933,43	2.729.729,94	2.266.453,39		1.050.588,97	1.128.621,01
-capitale		6.614.423,85	1.120.576,08	62.018,98		4.127.598,42	3.545.382,53
c) Altri							
-correnti		113.926,12	44.002,61	37.080,49		10.922,12	109.926,12
-capitale		144.834,78				134.624,54	10.210,24
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici		3.193.992,17	2.047.934,24	2.006.548,44		12.703,25	3.222.674,72
b) verso utenti di beni patrimoniali		5.051.991,60	1.476.013,38	1.313.459,83		1.119.736,33	4.094.808,82
c) verso altri							
- correnti		1.438.411,94	2.343.756,73	2.025.333,90		976.258,09	780.576,68
- capitale		141.713,34	1.431.861,09	1.390.236,44		64.305,76	119.032,23
d) alienazioni		551.386,94	2.665.480,42	1.606.982,34		469.455,02	1.140.430,00
e) per somme corrisposte c/terzi		127.619,84	19.190.111,41	19.231.451,25		50.169,94	36.110,06
4) Crediti per IVA		405.836,57			7.864,61		413.701,18
5) Per depositi							
a) banche							
b) cassa DD.PP. e altri istituti		2.033.985,03		2.633,93			2.031.351,10
Totale		41.149.954,63	71.485.196,91	62.454.212,78	7.864,61	12.585.537,24	37.603.266,13
III) ATTIVITÀ FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
1) Titoli							
Totale							
IV) DISPONIBILITÀ LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		71.980.805,62	62.454.212,78	66.074.769,18			68.360.249,22
2) Depositi bancari							
Totale		71.980.805,62	62.454.212,78	66.074.769,18			68.360.249,22
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		113.187.225,56	133.939.409,69	128.528.981,96	7.864,61	12.585.537,24	106.019.980,66
C) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei attivi							
II) Risconti attivi							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		345.031.459,23	137.769.413,78	128.528.981,96	6.216.680,38	23.412.808,32	337.075.763,11
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		78.731.822,31	10.144.670,72	3.830.004,09		62.145.982,33	22.900.506,61
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							
F) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		78.731.822,31	10.144.670,72	3.830.004,09		62.145.982,33	22.900.506,61



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale		9.434.787,44	68.584.241,72	66.284.216,87	4.817.481,29	7.091.994,11	9.460.299,47
II) Netto da beni demaniali		38.627.045,26	3.564.680,24		1.382.156,09	1.193.767,74	42.380.113,85
TOTALE PATRIMONIO NETTO		48.061.832,70	72.148.921,96	66.284.216,87	6.199.637,38	8.285.761,85	51.840.413,32
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale		260.267.882,08	4.980.657,82			9.309.061,29	255.939.478,61
II) Conferimenti da concessioni a edificare		13.729.510,69	357.965,27			117.627,26	13.969.848,70
TOTALE CONFERIMENTI		273.997.392,77	5.338.623,09			9.426.688,55	269.909.327,31
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) Per finanziamento a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		2.585.741,48		263.559,86			2.322.181,62
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) Debiti di funzionamento		18.303.746,73	41.091.757,32	42.658.979,88		5.577.565,13	11.158.959,04
III) Debiti per IVA		1.368.766,07			17.043,00		1.385.809,07
IV) Debiti per anticipazioni di cassa							
V) Debiti per somme anticipate da terzi		713.979,48	19.190.111,41	19.322.225,35		122.792,79	459.072,75
VI) Debiti verso:							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) Altri debiti							
TOTALE DEBITI		22.972.233,76	60.281.868,73	62.244.765,09	17.043,00	5.700.357,92	15.326.022,48
D) RATEI E RISCONTI							



	Importi parziali	Consistenza iniziale	Variazioni da c/finanziario		Variazioni da altre cause		Consistenza finale
			+	-	+	-	
I) Ratei passivi							
II) Risconti passivi							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		345.031.459,23	137.769.413,78	128.528.981,96	6.216.680,38	23.412.808,32	337.075.763,11
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		78.731.822,31	10.144.670,72	3.830.004,09		62.145.982,33	22.900.506,61
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		78.731.822,31	10.144.670,72	3.830.004,09		62.145.982,33	22.900.506,61

CHIOGGIA, li



IL SEGRETARIO

IL RAGIONIERE GENERALE

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE